
7 /-)al
l.-

Název:

Sídlo:

IČ:
DIČ:
Bankovní účet:

Zastoupeno:

dále jako dárce

a

Název: Záchranná služba Asociace samaritánů ČR Kralupy nad Vítavou z. s.
Sídlo: Vodárenská 33, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ: 4951 6736

DIČ: CZ4951 6736

Bankovní účet:

Zastoupena: ředitelem Mgr. Tomášem Mouchou

dále jako obdarovaný

Město Kralupy nad Vltavou
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
00236977

CZOO236977

starostou Ing. Markem Czechmannem

uzavÍrajÍ tuto

DAROVACÍ SMLOUVU
(dle § 2055 a násl. občanského zákoníku)

«.

Předmět smlouvy

1 . Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému finanční dar ve výši 200.000 Kč (slovy: dvě stě
tisíc korun českých).

2. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví.

II.

Předání daru

1 . Finanční dar bude bezhotovostně převeden na výše uvedený účet obdarovaného, a to jednorázově
do 15 pracovních dnů po podpisu této smlouvy.

2. Dárce prohlašuje, že výše uvedený finanční dar poskytuje zcela dobrovolně a svobodně.
3. Dárce prohlašuje, ze je výlučným vlastníkem těchto finančních prostředků, které jsou předmětem

této smlouvy.

Ill

Další ujednání

Dar bude použit na pokrytí provozních a investičních nákladů při zajišťovánízdravotních služeb na území
města Kralupy nad Vltavou.

Ill.

ZávěreČná ustanovenÍ

1. Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 sb.,
občanským zákoníkem, v platném znění, a souvisejícími právními předpisy.



2.

3.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Jakékoliv změny nebo doplněnítéto smlouvy jsou možné jen písemně a s podpisem obou smluvních

stran. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž každý účastník

obdržel po jednom vyhotovení. Tuto smlouvu smluvní strany uzaví'rají po vzájemném projednání

a se svobodnou vůlí, nikoliv pod nátlakem, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuj í níže
své vlastnoruční podpisy.

V Kralupech nad Vltavou
2'ť. to,?

V Kralupech nad Vltavou

)íq ík

za dárce

Ing. Marek Czechmann
starosta města

Kralupy nad Vltavou

za obdarovaného

Mgr. Tomáš Moucha
ředitel ZS A:

Kralupy na4 Vljavou z. s.


